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Toivon teesit on rakennettu lähes 200 lapsen ja nuoren
ajatuksista siitä, mitkä asiat tuovat toivoa elämään. 

Toivo on yksi merkityksellisimmistä asioista elämässä.
Toivo on kuin valo, joka kantaa lasta ja nuorta eteenpäin
silloinkin, kun maailma ympärillä tuntuu epävarmalta tai
vaikealta. Toivo antaa uskoa siihen, että huominen voi olla
parempi kuin tämä päivä. 

Toivo ei ole vain tunne, vaan elintärkeä voimavara. Toivo
rakentuu samaan aikaan sekä pienistä teoista että suurista
unelmista. Meidän aikuisten tehtävä on luoda ympäristö,
jossa lapsi kokee olevansa turvassa, kuultu ja arvostettu. 
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Toivon teesit
Turvallinen arki on jokaisen lapsen ja nuoren oikeus
Rauha ja turvallisuus ovat hyvän arjen perusta. Lapset ja nuoret
toivovat sodille ja väkivallalle loppua. He haluavat elää
maailmassa, jossa on rauhaa, turvaa ja kunnioitusta kaikkia
kohtaan.

Päätöksiä täytyy tehdä myös sydämellä
Maailma tarvitsee vähemmän ahneutta ja enemmän empatiaa ja
oikeudenmukaisuutta. Lapsille ja nuorille on tärkeää, että ketään
ei jätetä yksin.

Ilmastotekoja ja luonnonsuojelua tarvitaan nyt
Päättäjien tulee kuunnella lasten ja nuorten huolia ja ratkaisuja
ilmastonmuutoksesta ja ottaa heidät mukaan osaksi
päätöksentekoa. Luonto ja ilmasto ovat lapsille ja nuorille
arvokkaita asioita, joita he haluavat suojeltavan. 

Unelmat tarvitsevat tilaa
Aikuisten vastuulla on luoda ympäristö, jossa lapsilla ja nuorilla
on mahdollisuus unelmoida hyvästä tulevaisuudesta, asettaa
itselleen tavoitteita ja kurkottaa kohti haaveita.



Toivon teesit
Opiskelu, oppiminen ja onnistumiset  ovat hyvän
tulevaisuuden avaimia
Päättäjien vastuulla on taata monipuolisia mahdollisuuksia
oppimiseen, itsensä kehittämiseen ja omien vahvuuksien
löytämiseen. Onnistumisen kokemukset tuovat elämään
merkityksellisyyttä ja vahvistavat lasten ja nuorten omaa
identiteettiä.

Mielekäs vapaa-aika kuuluu kaikille  lapsille ja
nuorille
Päättäjien tehtävänä on huolehtia, että jokaiselle lapsella ja
nuorella on pääsy harrastuksiin, kulttuuriin ja yhteisiin
elämyksiin riippumatta perheen varallisuudesta tai
asuinpaikasta. Leikki, harrastukset ja luonnossa liikkuminen
rakentavat hyvää arkea.

Tavallinen elämä on parasta
Lapset ja nuoret kaipaavat kiireetöntä arkea, riittävää lepoa,
palautumista sekä läheisiä ihmissuhteita, jotka tukevat mielen
hyvinvointia. Aikuisten tehtävänä on huolehtia lasten
perustarpeiden täyttymisestä.
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Tulevaisuus rakentuu arvoista
Lapsille ja nuorille tärkeitä arvoja ovat rauha,  
oikeudenmukaisuus, luonto ja erilaiset maailmankatsomukset.
Arvojen huomioiminen päätöksenteossa on ainoa tapa rakentaa
kestävää tulevaisuutta. 

Hyvinvoivat lapset ja nuoret luovat huomisen
hyvinvointia
Hyvinvoivilla lapsilla ja nuorilla on parhaimmat edellytykset
rakentaa kestävää yhteiskuntaa. Yhteiskunnan tulee huolehtia,
että jokaisella lapselle ja nuorella on vähintään yksi turvallinen
aikuinen elämässään, jonka kannustus antaa uskoa omiin
mahdollisuuksiin ja kannattelee haastavienkin vaiheiden yli.

Toivon kipinä syntyy pienistä teoista
Tärkeät toiveet eivät ole aina vain suuria – myös pienet asiat,
kuten leikki, yhteiset hetket, kaverit tai hyvä ruoka, tekevät
elämästä parempaa. Pieniin tekoihin sisältyy maailmaa muuttava
voima. Lempeä katse, rohkaiseva sana ja rinnalla kulkeminen
luovat toivoa elämään. 


